
 

 

 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 
 

 

 Warszawa, 07 maja 2021 rok 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Organizacja jednodniowego szkolenia 

on-line” (nr referencyjny postępowania - MCPS.ZP/PG/351-2-5/2021/U). 

 

W związku z upływem terminu składania ofert Zamawiający przekazuje informację z ich 

otwarcia. Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę 50.000,00 zł brutto przy uwzględnieniu następującego podziału na części: 

• Część 1 – 5.000,00 zł 
• Część 2 – 5.000,00 zł 
• Część 3 – 5.000,00 zł 
• Część 4 – 5.000,00 zł 
• Część 5 – 5.000,00 zł 
• Część 6 – 5.000,00 zł 
• Część 7 – 5.000,00 zł 
• Część 8 – 5.000,00 zł 
• Część 9 – 5.000,00 zł 
• Część 10 – 5.000,00 zł 
Do dnia 07 maja 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od sześciu Wykonawców: 

1) Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, NIP 522-000-18-95, ul. Żurawia 43, 00-680 

Warszawa; oferowana cena za realizację części nr 1 przedmiotu zamówienia 4.000,00 zł 
brutto (słownie: cztery tysiące zł, 00/100 gr); 

2) Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., NIP 951-184-56-25,  

ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa; oferowana cena za realizację części nr 1 

przedmiotu zamówienia 2.995,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt pięć zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 3 przedmiotu 

zamówienia 2.395,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć zł, 

00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 4 przedmiotu zamówienia 2.395,00 zł 
brutto (słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć zł, 00/100 gr); oferowana cena 

za realizację części nr 6 przedmiotu zamówienia 2.695,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 

sześćset dziewięćdziesiąt pięć zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 8 



 
 
 
 

 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 
2 
 

przedmiotu zamówienia 2.695,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt pięć zł, 00/100 gr); 

3) Artur Cienkosz OŚRODEK PSYCHOPROFILAKTYKI NOWA PERSPEKTYWA, 
CENTRUM PROFILAKTYKI I REEDUKACJI Atelier, NIP 681-189-57-32, ul. Krasickiego 

27/1, 30-513 Kraków; oferowana cena za realizację części nr 3 przedmiotu zamówienia 

1.580,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset osiemdziesiąt zł, 00/100 gr); oferowana cena za 

realizację części nr 4 przedmiotu zamówienia 1.580,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset 

osiemdziesiąt zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 7 przedmiotu 

zamówienia 1.580,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset osiemdziesiąt zł, 00/100 gr); 

oferowana cena za realizację części nr 8 przedmiotu zamówienia 1.580,00 zł brutto 

(słownie: tysiąc pięćset osiemdziesiąt zł, 00/100 gr); 

4) Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorczowski, NIP 734-124-

94-54, Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa; oferowana cena za realizację części nr 1 

przedmiotu zamówienia 2.400,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące czterysta zł, 00/100 gr); 

oferowana cena za realizację części nr 2 przedmiotu zamówienia 1.500,00 zł brutto 

(słownie: tysiąc pięćset zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 3 

przedmiotu zamówienia 1.260,00 zł brutto (słownie: tysiąc dwieście sześćdziesiąt zł, 

00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 4 przedmiotu zamówienia 2.400,00 zł 
brutto (słownie: dwa tysiące czterysta zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części 
nr 5 przedmiotu zamówienia 2.400,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące czterysta zł, 00/100 

gr); oferowana cena za realizację części nr 6 przedmiotu zamówienia 2.800,00 zł brutto 

(słownie: dwa tysiące osiemset zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 7 

przedmiotu zamówienia 1.260,00 zł brutto (słownie: tysiąc dwieście  sześćdziesiąt zł, 

00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 8 przedmiotu zamówienia 1.500,00 zł 
brutto (słownie: tysiąc pięćset zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 9 

przedmiotu zamówienia 2.100,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto zł, 00/100 gr); 

oferowana cena za realizację części nr 10 przedmiotu zamówienia 2.800,00 zł brutto 

(słownie: dwa tysiące osiemset zł, 00/100 gr);  

5) Lauren Peso Polska S.A., NIP 627-259-56-31, ul. Dąbrowskiego 48, 41-500 Chorzów; 

oferowana cena za realizację części nr 1 przedmiotu zamówienia 1.700,00 zł brutto 

(słownie: tysiąc siedemset zł, 00/100 gr); 

6) Centrum Szkoleniowo-Terapeutyczne SELF Tomasz Kobylański, M. Mołoń s.c.; NIP 813-

360-94-48, ul. Unii Lubelskiej 6/8, 35-016 Rzeszów; oferowana cena za realizację części 
nr 1 przedmiotu zamówienia 2.198,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt 



  

 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 
 

osiem zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 2 przedmiotu zamówienia 

2.198,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem zł, 00/100 gr); 

oferowana cena za realizację części nr 3 przedmiotu zamówienia 2.198,00 zł brutto 

(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem zł, 00/100 gr); oferowana cena za 

realizację części nr 5 przedmiotu zamówienia 2.198,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto 

dziewięćdziesiąt osiem zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 6 

przedmiotu zamówienia 2.198,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt 

osiem zł, 00/100 gr); oferowana cena za realizację części nr 7 przedmiotu zamówienia 

2.198,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem zł, 00/100 gr); 

oferowana cena za realizację części nr 9 przedmiotu zamówienia 2.198,00 zł brutto 

(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem zł, 00/100 gr); oferowana cena za 

realizację części nr 10 przedmiotu zamówienia 2.198,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 

sto dziewięćdziesiąt osiem zł, 00/100 gr); 

 

 

 
Inga de Abgaro-Zachariasiewicz 

/-/ 
 Przewodnicząca Komisji 


